
 

                                             Uchwała Nr VII/46/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 26.03.2015 r. 
 

w sprawie zbycia działek w rejonie ulic: Sapiehy, Dmowskiego oraz Do Fortu 

w Krakowie.  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie rozważenia możliwości zbycia działek 

nr:  118/28, 129/31, 117/54, 116/11, 113/32, 108/25, 107/7, 103/19, 102/17, 98/14, 97/2, 96/9, 

118/30, 117/48, 117/53, 117/33, 117/32, 117/31, 116/27, 116/28, 116/34, 117/40, 117/56, 

113/31, 108/37, 108/36, 129/20 położonych w obr. 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 

w rejonie ulic Sapiehy, Dmowskiego, Do Fortu – pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: 

GS-01.72241-4-41/03, GS-01.72241-4-15/03 z dnia 04.03.2015 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Po zapoznaniu się z przedstawioną dokumentacją, w tym opiniami Biura Planowania 

Przestrzennego oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, Rada 

Dzielnicy zaopiniowała pozytywnie przedmiotowy wniosek mający na celu poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, stanowiących własność osób 

fizycznych lub oddanych w użytkowanie wieczyste osobie, która zamierza tę nieruchomość 

nabyć.   

 


